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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARíA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARíA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA ACTA NÚMERO

FECHA DE COMPRA:FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

OC-0271/2020

AURELlO ALBERTO MEDINA SOSA

2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

14 DE SEPTIEMBRE DE 2020

0403

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: C.P. MANUEL JESUS CARDOZO HUICAB FECHA DE RECEPCiÓN:

CARGO:

DETALLES

ENCARGADO DE LA COORDINACiÓN ADMINISTRATIVA DE LA SEDESYH

DESCRIPCiÓN

0678-CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.

0688-CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.

0736-LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO
RAPIDO.
0895-LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE
MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN
MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS ..

UNIDAD

CAJITA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

CANT.

12

10

10

15

PRECIO

$10.43

$13.00

$16.50

$29.00

IMPORTE

$125.16

$130.00

$165.00

$435.00

Total de artículos 47 SUBTOTAL
%IVA
TOTAL

$855.16

$136.83
$991.99

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
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